
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, faks. (8 319) 61 199, el. p. r.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

     

   

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ R. ŠILAVOTO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-06-13 Nr. (20.4)-ŠS-R3-139 

 

Prienų r. Šilavoto pagrindinė mokykla 2017-05-12 raštu Nr. D3-35 „Dėl etatų mažinimo“ 

kreipėsi prašydama nustatyti didžiausią leistiną pareigybių skaičių – 16,11 etato (iš jų 1 etatas 

sezoninis). Pareigybių skaičius yra mažinamas 1 etatu, atsisakant 1 mokyklinio autobuso vairuotojo 

etato, kadangi mažėja pavežamų į mokyklą ir iš jos mokinių skaičius. 2016 m. rugsėjo 1 d. 

duomenimis, buvo vežami 74 mokiniai, o nuo 2017 m. rugsėjo 1 d.  į mokyklą ir iš jos reikės vežti  

54 mokinius, todėl mokyklai pakaks vieno mokyklinio autobuso. 

Siūloma Prienų r. Šilavoto pagrindinėje mokykloje patvirtinti didžiausią leistiną pareigybių 

skaičių – 16,11 etato (iš jų 1 etatas sezoninis). 

 

 

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė,  Renata Pavlavičienė 

pavaduojanti skyriaus vedėją 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


